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Motorola Edge 60 Fusion är en 
mycket välbyggd budgetmobil med 
en snygg skärm och bra prestanda.

Det är tydligt att Motorola har lagt ner 
mycket arbete på designen av sin nya 
mobil, Edge 60 Fusion, eftersom den 
ser dyrare ut än den faktiskt är.

Skärmens glas är elegant böjt på 
mot sidorna, så att skärmen känns 
bredare. Bildkvaliteten är ovanligt bra 
för den här prisklassen, och du kan 
dra upp ljusstyrkan så högt att du kan 
ha skärmens ljus som ett alternativ 
till ficklampan på baksidan.

Mobilen finns i tre färger som har 
valts i samarbete med färgföretaget 
Pantone, och medföljande plastskal 
är i nästan samma färg som mobilen. 
Här visar sig dock den böjda skärmen 
vara en nackdel, eftersom skalet inte 
täcker sidorna av mobilen ordentligt 
på grund av det böjda glaset.

Under vår tid med mobilen valde vi 
därför att använda den utan skydd. 
Baksidan är av ett gummiliknande 
material som ger ett bra grepp och 
minskar risken för att tappa den.

Bra prestanda för sitt pris
Edge 60 Fusion är inte en av de snab-
baste mobilerna på marknaden, men 
med tanke på det blygsamma priset 

Mobilens baksida är 
av ett gummiliknande 
material, så du får ett 
bra grepp om den.

är prestandan faktiskt bra. Vi upplev-
de sällan fördröjningar i appar när vi 
använde mobilen.

Operativsystemet som används är 
Motorolas egenanpassade version  
av Android. Enligt vår mening är det 
en av de bättre modifierade Android- 
versionerna, bland annat för att den 
gör designen konsekvent och det är 
lätt att hitta funktionerna.

Det finns också en utmärkt app som 
visar systemets möjligheter, så att du 
också hittar de mer dolda knepen, som 
till exempel den finurliga genvägen 
att tända ficklampan genom att bara 
skaka telefonen ett par gånger. 

För många onödiga appar 
Däremot skulle vi gärna ha varit  
utan alla dessa onödiga extraappar 
som finns förinstallerade på Edge 60 
Fusion eller som du själv måste välja 
under den inledande inställningen av 
mobilen. Om vi vill spela Candy 
Crush kan vi ju hämta spelet själva.

Vid något förfluget tillfälle under 
installationsprocessen första gången 
vi startade mobilen råkade vi i ett 
ouppmärksamt ögonblick säga ja till 

Skärmen 
utnyttjar bredden 
bra, så mobilen 
är smalare än 
genomsnittet.

Ser dyrare 
ut än den 
faktiskt är

en live-låsskärm. Det namnet visade 
sig dölja en reklamfylld galleriapp 
som vi fick lägga lite tid på att ta bort 
igen så att vi kunde låsa upp mobilen 
utan störningar.

Motorola Edge 60 Fusion

3 790 kr

Edge 60 Fusion är en välkonstruerad mobil 
med en utmärkt skärm för priset, men du får 
stå ut med onödiga appar.

Specifikationer:
Minne: 8 GB
Lagring: 256 GB
Kamera: 50 MP, 13 MP, 32 MP
Batteritid: Cirka 36 timmar
OS: Android 15

Greppvänlig baksida
Hög ljusstyrka i skärmen

För många reklamappar 8,2
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Kompakt laddare ger ström till alla dina prylar
parater, så vi kunde slippa röran med 
flera uppsättningar laddare. Vid ett 
tillfälle hade vi en bärbar dator och 
två mobiler anslutna samtidigt, men 
laddaren blev trots detta aldrig var-
mare än ljummen.

Det följer med en europeisk kontakt som 
enkelt kan monteras på laddaren.

Du behöver inga andra laddare på 
resan om du har Verbatims Mini GaN 
Charger i väskan.

Den här kompakta laddaren har 
nämligen fyra USB-portar där tre av 
dem är USB-C-portar. Av dessa är två 
är så starka att de kan användas till 
bärbara datorer.

Den tredje USB-C-porten levererar 
upp till 20 watt till mobilen. Portarna 
är tydligt märkta så att du enkelt kan 
se skillnad på dem. Den sista porten 
är en gammaldags USB-A-port som 
laddar din mobil med upp till 22,5 
watt. Totalt kan laddaren leverera upp 
till 100 watt samtidigt fördelat på de 
fyra portarna.

Slipp röran på semestern
Vi tog med laddaren tillsammans med 
fyra USB-kablar på semestern, och 
hela familjen kunde ladda sina ap-

Gör det enkelt att spåra dina saker

När någon flyttar på GPS Tracker 
Pro får du ett meddelande i appen 
så att du kan följa den på en karta.

Invoxia GPS Tracker Pro hjälper dig 
att spåra dina saker så att du kan 
hitta dem igen om de skulle bli stul-
na eller försvinna.

Spårningsenheten ansluter direkt 
till mobilnätet, vilket innebär att 
den inte är beroende av att befinna 
sig i närheten av en mobil, vilket är 
fallet med Apples AirTag och andra 
lösningar för Android.

Installationen är enkel, installera 
bara Invoxias app och håll sedan 
GPS Tracker Pro nära mobilen så 
skapas anslutningen automatiskt. 

Fungerar överallt 
Vi provade bland annat att skicka 
ut GPS Tracker Pro på en rundtur i 
ett område med riktigt dålig mobil-
täckning, men den kunde ändå 
plikttroget rapportera sin position 
så att vi kunde följa dess rörelser 
via Invoxias app på mobilen. Det 
beror bland annat på att trackern 

är över tio centimeter lång, så det 
finns plats för en stor antenn inuti 
den som ger bra uppkoppling.

Det är smart att du kan få appen 
att meddela om trackern flyttar sig 
utanför ett visst område.

Det uppladdningsbara batteriet 
håller enheten igång i upp till tre 
månader, men om du vill spåra din 
bil kan du ansluta den till en USB-
port i bilen.

Det ingår ett års nödvändigt 
abonnemang, sedan måste du 
betala cirka 500 kronor per år.

Laddaren är som standard utrustad 
med en amerikansk strömkontakt som 
består av två platta metallstift. När 
den amerikanska kontakten fälls upp 
längs laddaren kan den medföljande 
europeiska kontakten enkelt tryckas 
ner över den och användas istället. I 
lådan tillsammans med laddaren 
finns dessutom en tredje kontakt som 
kan användas i engelska uttag, så  
du är väl förberedd när du ska ut och 
resa i världen.

Mini GaN Charger 100W

890 kr

9,5

Fyra portar
Tre olika kontakter
Blir aldrig särskilt varm

Invoxia GPS Tracker Pro

1 290 kr

Enkel att installera
Bra uppkoppling

Kräver abonnemang 8,5
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Billigt och bekvämt headset

Du kan stänga av mikrofonen 
genom att vrida upp den på sidan 
av headsetet.

Om du letar efter ett billigt headset 
till datorn är HyperX Cloud Jet inte 
något dåligt val, såvida du inte har 
för avsikt lyssna mycket på musik.

Headsetet återger röster bra, och vi 
var nöjda med ljudet både vid samtal 
och när vi tittade på några korta 
YouTube-videor, men när vi satte på 
musik tröttnade vi ganska snabbt på 
det platta ljudbilden. Instrument, som 
i dyrare headset är tydligt åtskilda, 
tenderade att flyta ihop. 

När du sätter headsetet på huvudet 
justerar det sig själv med hjälp av ett 
brett elastiskt band som ser till att  

En trevlig nyhet för vänsterhänta

Musens form 
är symmetrisk 
och passar lika 
bra i höger som 
vänster hand.

fördelar vikten så att Cloud Jet vilar 
bekvämt på huvudet. Öronkåporna 
är mjuka och det blir inte varmt att 
ha dem över öronen ens flera timmar 
i sträck. Anslutningen till datorn görs 
genom att sätta den medföljande tråd-
lösa adaptern i en USB-port.

Du kan också koppla headsetet till 
exempelvis din mobil via Bluetooth. 
HyperX Cloud Jet fungerar dock 
bäst hemma vid datorn eftersom 
det inte är så lätt att transportera 
det stora headsetet. Öronkåporna 
kan nämligen bara vridas en  
liten bit, så 
det går inte 
att smidigt 
vika ihop och 
lägga headsetet 
i en väska.

Det är väldigt få datormöss som är 
lika lätta att använda med höger 
och vänster hand, men Logitech G 
Pro 2 Lightspeed är en av dem.

Den symmetriska musen ser 
egentligen väldigt traditionell ut 
med de två primära knapparna på 
ovansidan och ett par små tum- 
knappar på vänster sida.

Om du är högerhänt är det fritt 
fram att börja använda musen så 
fort du packat upp den. Lyckligtvis 
för vänsterhänta är musen gjord 
som ett byggsats, och du kan enkelt 
ta bort knapparna på sidan genom 
att peta med en nagel. I lådan finns 
både knappar för den högra sidan 

av musen och täcklock som du kan 
använda för att täcka hålen efter 
de ursprungliga knapparna. Efter 
någon minut är musen spegelvänd. 
Det är smart.

Plats för adaptern  
Knapparna och locken hålls på 
plats med hjälp av magneter, och 
du behöver inte använda något 
verktyg. Under ett runt lock i botten 
kan du dessutom förvara den lilla 
trådlösa USB-adaptern om du tar 
med dig musen.

Alla knappar är av god kvalitet 
och musens olika funktioner kan 
enkelt anpassas med Logitechs  
inställningsprogram för Windows. 
Om du är högerhänt kan du hitta 
en mus av motsvarande kvalitet till 
ett lägre pris, men för vänsterhänta 
blir det svårt att få tag på en bättre 
lösning för pengarna.

HyperX Cloud Jet

799 kr

7,8

Bra komfort
Både USB-adapter och Bluetooth

Inte bra för musik

Logitech G Pro 2 Lightspeed

1 349 kr

Passar både höger och vänster hand
Knapparna kan flyttas

Dyr 9,0
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Med professionella appar och en kamera i toppklass är 
Sonys nya Xperia 1 VII gjord för dig som vill ta foton och 
spela in videor med väldigt hög kvalitet.

Sony Xperia 1 VII är mobilen för dig 
som vill ha möjlighet att göra näst in-
till professionella ljud- och videoin-
spelningar med din mobil.

Det finns en Walkman-app och en 
ljudinspelare så du både kan lyssna 
på och skapa egen musik när du är 
på språng. Precis som Sonys andra 
appar på mobilen ser de snygga ut 
och är fullspäckade med funktioner, 
men det krävs också viss förkunskap 
eller massor av investerad tid för att 
du verkligen ska kunna dra nytta av 
de många möjligheterna.

Kamera i toppklass
Det gäller inte minst Sonys egen ka-
meraapp, men här har du i alla fall 
möjlighet att bara behöva trycka på 

Du kan få Sonys nya mobil i  
tre färger: Lila, grön och svart. 

avtryckaren och ta en bild utan att 
behöva bry dig speciellt mycket om 
alla detaljer.

Kameran håller toppklass med en 
sensor som ger fina bilder även i 
svagt ljus. Här kan Xperia 1 VII utan 
problem mäta sig med andra mobiler 
i den riktigt tunga prisklassen som 
till exempel Xiaomi 15 Ultra.

Mobilens design konservativ och 
nästan lådformad. Kanterna och bak-
sidan har ett grova plastmaterial som 
ger ett bra grepp och får mobilen att 
utstråla seriositet.

På kanten sitter också mobilens 
fingeravtrycksläsare som är ovanligt 
snabb i avläsningen, och bredvid den 
var vi otroligt glada att hitta en riktig 
avtryckare för kameran. Knappen kan 

Mobilen har något  
så ovanligt som  
ett hörlursuttag.

Dyr mobil för 
amatörfotografen

tryckas ned halvvägs för att fokusera 
innan du tar bilden – precis som på 
en riktig kamera.

Hög ljudkvalitet
Mobilen har en av de snabbaste Snap-
dragon-processorerna som får allt att 
flyta mjukt och smidigt.

Alla kraftfulla komponenter går hårt 
åt batteriet, och ibland hade vi svårt 
att få batteriet att räcka hela dagen.

Ljudet är utmärkt i de inbyggda hög-
talarna. Vill du ha musiken för dig 
själv och få ännu bättre ljud kan du 
använda det gamla hörlursuttaget.

Priset är högt, och du bör bara köpa 
Xperia 1 VII om du verkligen tänker 
utnyttja de kreativa möjligheter som 
mobilen erbjuder.

Sony Xperia 1 VII

16 399 kr

Sonys nya Xperia 1 VII är en utmärkt mobil  
för kreativa entusiaster, men priset är tyvärr 
också mycket högt.

Specifikationer:
Minne: 12 GB
Lagring: 256 GB
Kamera: 48 MP, 12 MP, 48 MP, 12 MP
Batteritid: Cirka 20 timmar
OS: Android 15

Strålande kamera
Bra ljud

Väldigt dyr 8,7
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HP:s OmniBook 5 lockar 
med en snabb processor, 
bra skärm och lång 
batteritid, men den  
har också även några  
små problem.

Du får mycket för pengarna med HP:s 
bärbara dator OmniBook 5.

Den har en utmärkt Snapdragon- 
processor som kompletteras av rikligt 
med snabbt arbetsminne och en bra 
SSD för att lagra program och filer, 
vilket gör att Windows och kontors-
program körs blixtsnabbt.

Vi hade problem med att datorn blev 
väldigt varm när vi hade den i knät, 
men när vi använde den på ett bord 
var det inga problem. Det löste också 
problemet att ljudet blev dovt och 
otydligt, eftersom vi blockerade de 
nedåtvända högtalarna när vi hade 
datorn på benen.

Få anslutningar
Det finns bara plats för ett hörlursut-
tag och tre USB-portar på sidorna av 
datorn. Den gamla USB-A-porten är 
till och med för hög för att få plats, så 
den har blivit försedd med en liten 
hake som du måste dra ner för att  
på så sätt öppna porten för att kunna 
sätta i kontakten.

Datorn erbjuder  en riktigt bra skärm 
med tanke på priset. Den har en hög 
kontrast och en fin ljusstyrka som gör 

Högtalarna har  
placerats under 
datorn vilket inte  
är optimalt.

det enkelt att se vad som händer på 
skärmen även i ljusa omgivningar. 
Formatet är det aningen höga 16:10, 
som passar bra för textbearbetning 
och för att läsa långa dokument eller 
texter på hemsidor. Det är dock inte 
en pekskärm så vi blev lite förvånade 
över att ytan är så blank, eftersom det 
brukar vara något som kännetecknar 
pekskärmar. När det visades mörkt 
innehåll på skärmen upptäckte vi 
ibland att vi satt och stirrade på vår 
egen spegelbild lika mycket som på 
det datorn visade på skärmen.

Använder artificiell intelligens
OmniBook 5 är en dator av typen 
Copilot+ vilket innebär att den har 
många funktioner som använder sig 
av artificiell intelligens. Vi lyckades 
tyvärr inte få HP:s eget AI-program 
att fungera tillfredsställande, men de 
inbyggda funktionerna i Windows 
fungerade bra. Du kan till exempel få 
datorn att flytta dina pupiller i video- 
samtal, vilket får det att se ut som att 
du tittar direkt på samtalspartnern, 
även om du i själva verket sitter och 
läser något på skärmen. När samtalet 

Datorn är så tunn att 
USB-porten på sidan 
måste öppnas med ett 
litet gångjärn för att 
man ska kunna sätta  
i en kontakt.

Liten och  
lätt med lång 
batteritid

är slut kan du stänga av kameran helt 
genom att dra en liten plastplatta 
framför den.

Datorns storlek, vikt och batteritid 
på upp till ett par arbetsdagar gör den 
perfekt att ta med sig hemifrån. Det 
är dessutom trevligt att datorns ström-
försörjning är liten och att kabeln är 
hela 2,5 meter lång.

HP OmniBook 5 14-he0831no

11 995 kr

OmniBook 5 är en snabb och lätt bärbar dator 
med en bra skärm och lång batteritid, men 
den har problem med värme.

Specifikationer:
Processor: Snapdragon X Plus X1P-42-100
Minne: 32 GB
Lagring: 1 terabyte
Skärmstorlek: 14 tum
OS: Windows 11 Home

Lång batteritid
Bra skärm

Blir snabbt varm 8,4
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Läs hela testet på pctidningen.se Läs hela testet på pctidningen.se Läs hela testet på pctidningen.se

En bra skärm kan göra stor 
skillnad när du sitter vid 
datorn, och som dessa tre 
modeller visar behöver det 
faktiskt inte vara en dyr 
skärm för att vara bra.

En bra datorskärm är en mycket bra 
investering: du får en skarpare bild, 
bättre färger, högre upplösning, plus 
att det gör arbetet framför skärmen 
trevligare och mindre ansträngande 
för ögonen. Idag kan du dessutom få 
tag på mycket bra kvalitet utan att 
spränga budgeten.
	 För under 3 000 kronor kan du till 
exempel få en datorskärm på 27 tum 
från AOC som med en upplösning på 

2560 x 1440 i kombination med en hög 
kontrast ger en bild som få kan att 
klaga på.
	 För bara 500 kronor mer kan du få 
Philips böjda skärm som mäter 32 tum. 
Normalt kostar den typen av skärmar 
mycket mer. För ytterligare 700 kronor 
extra kan du köpa HP:s E27U G5 som 
är den perfekta skärmen för kontors-
arbete, bland annat tack vare den  
omfattande inbyggda USB-hubben.

Bra skärmbild för lite pengar

Med Q27P3CV från AOC får du en 
bra datorskärm till ett pris som de 
flesta kan ha råd med. Skärmen är 
enkel att ställa in och med tanke 
på priset är bildkvaliteten utmärkt. 
Skärmen kan inte återge ett lika 
stort färgspektrum som de bästa 
skärmarna vi har testat, men det är 
ändå mer än tillräckligt för kontors-
arbete i Windows. De inbyggda 
högtalarna är dock dåliga.

Det här är en av de billigaste böjda 
skärmarna på 32 tum som du kan 
köpa just nu. Allting är avskalat  
för att hålla priset nere, och du får 
ingen USB-hub eller andra lyxiga 
funktioner. Två HDMI-ingångar och 
en DisplayPort är allt du får.
	 Med det sagt kan vi konstatera 
att den böjda skärmbilden är snygg 
med fin återgivning av framför allt 
mörka nyanser i filmer och spel.

Förutom att visa bilden från datorn 
kan HP E27u G5 användas som en 
USB-hubb, och skärmen har hela 
fem USB-portar som kan användas 
för att ansluta utrustning till datorn. 
Det går att vrida upp skärmens ljus-
styrka betydligt högre än vad vi 
normalt ser på vanliga skärmar för 
kontorsarbete. Knapparna på bak-
sidan är dock lite ostadiga, och vi 
saknar en webbkamera.

AOC Q27P3CVPhilips Evnia 32m2c5501 HP E27u G5

Hög bildkvalitet till ett  
förvånansvärt bra pris

Den billiga böjda skärmen 
är också en av de bästa

Anslut extrautrustning till 
datorn via skärmen

2 990 kr4 190 kr3 490 kr

Bra bild
Prisvärd

Bra och ljusstark bild
Mångsidig inbyggd hub

Hög bildkvalitet
Enkelt att anpassa

Få anslutningar
Bräckliga knappar
Ingen webbkamera

Dåliga högtalare

Specifikationer

Storlek 27 tum

Upplösning 2560 x 1440 pixel

Anslutning USB, HDMI, 
DisplayPort

Specifikationer

Storlek 27 tum

Upplösning 2560 x 1440 pixel

Anslutning USB, HDMI, 
DisplayPort, Ethernet

Specifikationer

Storlek 32 tum

Upplösning 2560 x 1440 pixel

Anslutning HDMI, DisplayPort

DE 3 BÄSTA BILLIGA SKÄRMARNA JUST NU

8,68,48,7
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